

اخبار کوتاه

تذکر کتبی نماینده شاهرود و میامی به وزیر کشور



حسین باباحمدی-نسل فردا sanaye_77_66@yahoo.com

در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، تذکر کتبی سیدحسین حسینی شاهرودی، نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی به دکتر رحمانی فقلی، وزیر کشور داده شد.

در این متن آمده است: باسلام و احترام، نظر به هزینه‌های گزاف مردم شهرستان‌های شاهرود و میامی در احداث فرودگاه شاهرود، جهت صادرات محصولات کشاورزی و تولیدات دامی و صنعتی خود و تأمین نظرات کار گروه مرز هوایی با عنایت جناب عالی در کار گروه مربوطه و کمیسیون امنیتی و دفاعی دولت به تصویب رسیدی، لیکن نزدیک به چهار ماه است که در نوبت طرح در هیئت دولت مانده و اقدامی نگردیده‌است؛ لذا ضرورت دارد به جهت بر آوردن انتظارات مردمی برای تصویب تنها طرح تأثیر گذار دولت تدبیر و امید در شرق استان سمنان، نسبت به تسریع طرح و تصویب مرز هوایی فرود گاه شاهرود در هیئت دولت اقدام فرمایید.

مدیرعامل گاز گیلان خیر داد:

افزایش بهره‌مندی گاز روستایی رودسر به ۸۲ درصد



مریم معینی-نسل فردا Naslefarda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان، اظهار داشت: در دهه فجر امسال سه روستای صعب العبور و کوهستانی شهرستان رودسر از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد. وی با اعلام این خبر افزود: هم‌اکنون ۳۰۱ روستای رودسر از نعمت گاز بهره‌مند است که با افتتاح طرح گاز رسانی به روستاهای ترمش، کشکوه و قلعه گردن این تعداد به ۲۰۴ عدد خواهد رسید و در صد بهره‌مندی گاز در بخش روستایی رودسر به ۸۱٫۷ خواهد رسید. مهندس اکبر ادامه داد: برای گاز رسانی به این روستاهای صعب‌العبور بالغ بر ۱۵۰۰ انشعاب گاز نصب، بیش از ۹٫۵ کیلومتر شبکه‌گذاری و در مجموع ۴۵۰ میلیون تومان هزینه شده است. وی در خاتمه گاز رسانی به همه نقاط استان را دستاوردی مهم برای استان عنوان نمود و اظهار داشت: عملیات گاز رسانی در گیلان سبب افزایش رفاه عمومی، اشتغال زایی، حفظ محیط زیست و جنگل‌ها شده است.

در دهه فجر امسال صورت می‌گیرد

بهره‌مندی بالغ بر ۳۶۰۰ خانوار روستایی اردبیل از نعمت گاز



اردبیل-نسل فردا news@naslefarda.net

مهندس فیروز خدائی، مدیر عامل شرک گاز استان اردبیل، باخبر بهره‌مندی بالغ بر ۳۶۰۰ خانوار روستایی اردبیل از نعمت گاز افزود: در دهه فجر امسال، طرح‌های گاز رسانی به ۹۵ روستای اردبیل، مشگین شهر، بیله سوار، خلخال، کوثر، گرمی، پارس آباد و نور میرد بهره‌برداری قرار گرفته که برای تحقق این مهم در دهه فجر امسال، بیش از ۳۳۴ کیلومتر عملیات شبکه‌گذاری، با اعتباری بالغ بر ۲۶۵ میلیارد ریال هزینه شده است. وی از افتتاح و بهره‌برداری ساختمان اداره گاز اصلاندوز و کورائیم با هزینه‌ای بالغ بر ده میلیارد ریال در دهه فجر خبر داد و گفت: عملیات اجرایی محور صنعتی شماره ۲ پارس آباد با اعتباری بالغ بر ۹۵ میلیارد ریال، در دهه فجر آغاز شد؛ وی گفت: با اجرای این پروژه زیر ساخت‌های گاز رسانی به ۸۰ روستای این شهرستان فراهم خواهد شد.

شهری

منموعیت ورود وسیله نقلیه به بازار تبریز

تبریز-نسل فردا: معاون حمل و نقل و ترافیکی شهرداری منطقه هشت تبریز گفت: به علت تاریخی و آسیب پذیر بودن یافت بازار تبریز و به منظور تأمین امنیت شهروندان، مقرر شده از ورود هر گونه وسایل نقلیه به داخل بازار ممناعت شود. «ضاحمدی» گفت: این اقدام، علاوه بر حفاظت و ساماندهی بازار تبریز، موجب حذف آلودگی بصری، افزایش امنیت و کسب رضایت مردم می‌شود. وی از اتخاذ تدابیر ترافیکی برای ساماندهی و افزایش امنیت شهروندان در بازار تاریخی تبریز خبر داد. وی در خصوص زمان اجرای این طرح افزود: این طرح ترافیکی از ابتدای بهمن ماه اجرایی خواهد شد و از اصفاف و کسبه بازار خواهشمندیم با مراعات مقررات، مارا در ساماندهی بازار تاریخی و افزایش ایمنی عابران یاری کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

مشکلات زیر ساختی شهر قدس، ریشه در عدم رعایت قانون وقف دارد

شهر قدس -نسل فردا aaramm69@gmail.com

عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس، محسن عسگری در جمع شهروندان قدس، در یکی از مساجد این شهر گفت: شهر قدس با وجود داشتن موقعیت جغرافیایی مناسب، قرار گرفتن در شریان اصلی از تبابی کشور و شاهراه ورودی- خروجی پایتخت، متأسفانه از گردونه آبادانی و توسعه مناسب شهری به‌شدت عقب افتاده که عوامل گوناگونی در این عدم توسعه و آبادانی نقش داشته است.

عسگری اظهار کرد: عدم وجود سند ثبتی، باعث شده تا بسیاری از درآمدها و عوارض قانونی که با صدور پایان کار یا عدم خلاف برای شهر و ساماندهی آن وصول می‌شود، حذف گردد؛ از طرفی این موارد بستر مناسبی برای افراد سودجو فراهم می‌سازد تا اقدام به احداث بناهای غیر مجاز، فاقد استحکام و بدون رعایت اصول فنی مهندسی کنند. وی ادامه داد: هم‌چنین ساخت و ساز غیر مجاز، عملاً موجب سردرگمی را برای مسئولین به جهت ارائه خدمات مناسب شهری فراهم می‌سازد. ساخت و ساز غیر مجاز، بدون در نظر گرفتن ملاحظات

انجام بیش از دو هزار و ۴۰۰ عملیات توسط آتش‌نشانان همدان

مریم متین خواه-نسل فردا news@naslefarda.net

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی همدان گفت: فرشتگان نجات ۱۲۵ همدان از آغاز سال ۹۶ تا پایان آذر با انجام ۲۴۶۵ عملیات اطفاء، احتیاط حریق

افزایش ۱۰ درصدی مصرف بنزین منطقه لرستان در نه ماهه سال ۹۶



لرستان - نسل فردا: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان، از افزایش ۱۰ درصدی مصرف بنزین در نه ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. مهندس پیمان بهرامی، مدیر منطقه اظهار داشت: مصرف کل چهار فرآورده اصلی نفتی منطقه لرستان در نه ماهه سال ۹۶ به میزان ۸۲۲ میلیون لیتر بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مجموع ۴/۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد. بهرامی در خصوص مصرف فرآورده‌های نفتی در نه ماهه نخست سال جاری استان گفت: در این نه‌ماه شاهد افزایش ۱۰ درصدی بنزین و سه درصدی نفتگاز در استان بوده‌ایم. وی افزود: کاهش عمده مصرف در نه‌ماه سال جاری مربوط به نفتکوره بوده که ۳۳ درصد کاهش به پنج‌میلیون و ۶۷۵ هزار لیتر رسیده است. بهرامی، علل افزایش ۱۰ درصدی بنزین نسبت به مدت مشابه سال گذشته را تولید و افزایش خودرو، احداث جایگاه‌های جدید در استان و افزایش مسافرت‌های نوروزی و تابستانه دانست و گفت: با توجه به قرار گرفتن استان در مسیر تردد استان‌های جنوبی و غربی، حجم تردها تأثیر به‌سزایی در رشد مصرف فرآورده‌های نفتی ویژه حمل و نقل اعم از بنزین و نفتگاز داشته است. مدیر منطقه لرستان علت کاهش ۴۳ درصدی نفتکوره نسبت به سال قبل را توسعه گازکشی صنایع و علت کاهش ۱۲ درصدی نفت سفید نسبت به سال قبل را گسترش شبکه گاز رسانی به مناطق روستایی و محروم استان عنوان کرد.

میراث

کشف عتیقه هزاره ششم پیش از میلاد در همدان

همدان -نسل فردا:مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همدان از کشف اشیای عتیقه متعلق به هزاره سوم، پنجم و ششم پیش از میلاد در شهرستان رزن خبر داد. علی المامیر گفت: یکی از اهالی روستایی از توابع شهرستان رزن، در زمین‌های کشاورزی خود به‌شکل اتفاقی، تعدادی اشیای قدیمی سفالی مربوط به هزاره سوم، پنجم و ششم پیش از میلاد را کشف کرد. وی با بیان اینکه همکاری مردم با سازمان میراث فرهنگی در راستای کشف و تحویل اشیای بسیار مطلوب و شایسته بوده است، اظهار داشت: مشارکت‌های مردمی به عنوان راهکاری مؤثر و کارآمد و استفاده بهینه از ظرفیت‌های انسان از رویکردهای اصلی یگان حفاظت است.

شهری

پرچم ایران در بندر خرمشهر نیمه افراشته شد

خرمشهر -نسل فردا: طی مراسمی که با حضور مدیران و کارکنان مجتمع بندری خرمشهر به منظور ادای احترام به روح‌جان باختگان سانحه کشتی سانچی و ابراز همدردی با خانواده‌ها و بستگان این عزیزان و جامعه دریایی کشور برگزار شد، پرچم کشورمان به حالت نیمه‌افراشته در آمد. در این مراسم پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی، مارش عزائوسط کارکنان یگان حفاظت نواخته شد و پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به مناسبت حادثه تلخ و دلخراش جان باختن خدمه کشتی سانچی قرائت شد. نفت‌کش ایرانی سانچی که حامل ۱۳۶ هزار تن میعانات گازی صادراتی ایران به کره جنوبی بود، شانزدهم دی‌ماه بر اثر برخورد با کشتی هنگ کنگید دچار سانحه شد.



معیشتی ساکنانش می‌توان مشاهده کرد. عسگری گفت: ساکنین بومی و کشاورزان صاحب نسق، در پی رساندن این مهم به گوش مسئولان هستند که ریشه مشکلات فعلی شهر در عدم رعایت دقیق مفاد وقفنامه و جانمایی مجعول محدوده آن است؛ فلذا ما تصمیم کل شهر قدس به محدوده موقوفات از اخلاف روح وقفنامه و سنت حسنه وقف می‌دانیم. وی افزود: خوانین سابق، اینک در پشت‌اداره اوقاف پناه گرفته و شهر را در پارتکلیفی نگاه داشته‌اند. کسانی که املاک مطلق خود را با اسناد دست‌نویس و صلح قطعی به رعایای بی‌اطلاع خود فروختند

با ۱۱۹ مورد و مراکز تجاری ۹۰ مورد، بیشترین تعداد عملیات در این حوزه را شامل شده است. وی با بیان اینکه ۱۱۹۶ عملیات اطفاء حریق داخل و ۵۶ عملیات، خارج از محدود شهری همدان انجام گرفته است، اظهار کرد: عامل بروز ۱۰۷ حادثه آتش‌سوزی عمدی، ۵۳۳ حادثه غیر عمدی و جسدده حادثه در دست بررسی‌های کارشناسی است. وی از انجام ۱۴۷ مورد عملیات احتیاط حریق در نه‌ماه نخست سال

نزدیک‌شدن خدمات محلات هدف، با برنامه‌های بازآفرینی به سطح سرانه سایر نقاط شهری

مرکز ی- نسل فردا: دکتر مجید موزونی، مدیر مسکن و ساختن اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی در جلسه‌ای که به منظور پیگیری بهسازی و نوسازی بافت‌های ناآرام شهری استان تشکیل شد، مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در خصوص بافت‌های قدیمی و واجد ارزش تاریخی، بافت‌های فرسوده شهری و بافت‌های حاشیه‌ای و غیررسمی

را تشریح کرد. موزونی گفت: در یک تقسیم‌بندی کلان، می‌توان بافت‌های مختلف شهری را از نظر کیفی به چند دسته اصلی تقسیم‌بندی نمود:

-بافت‌های قدیم و واجد ارزش تاریخی که معمولاً عمری بیش از ۸۰ سال دارند.
-بافت‌های فرسوده شهری که فرسودگی آنها یا از بابت کالبد است یا از بابت فعالیت وبخش‌های قابل توجهی از شهرها با عمری بیش از ۳۰ سال را شامل می‌شوند.
-بافت‌های حاشیه‌ای یا غیررسمی، نوعی دیگری از بافت‌ها هستند که به صورت خودجوش و ارگانیک ساخته شده‌اند و بخشی از شهرهای عمدتاً بزرگ یا شهرهای میانی بسیار مهاجرپذیر را تشکیل می‌دهند. با گسترش شهرها، این نواحی درون مناطق شهری قرار می‌گیرند. به‌طور کلی این بافت‌ها از ارزش‌های تاریخی یا شهرسازی بی‌بهره‌اند.
-بافت‌های جدید شهری که محصول دهه‌های اخیر (کمتر از ۳۰ سال) بوده و در آینده‌ای نه چندان دور به تدریج، به‌جر که بافت‌های فرسوده خواهند پیوست.
وی گفت: فقدان سیستم سازه‌ای و هرگونه محاسبات برای مقاومت در برابر سوانح طبیعی، از

رضایت‌مندی ذی‌نفعان، منجر به ارتقای سلامت جامعه می‌شود

وی هدف اصلی از تدوین نقشه استراتژیکی را ایجادرضایت‌مندی ذی‌نفعان عنوان کردو افزود: رضایت‌مندی ذی‌نفعان (بیماران، هم‌راهان آن‌ها، کارکنان، سازمان‌های ناظر و همکار)، در نهایت منجر به ارتقای سلامت جامعه خواهد شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، چندین اقدام ۱۴۰۴ دانشگاه را پیشرو بودن در دانشگاه‌های نسل سوم عنوان کرد و خاطر نشان شد: دانشگاه نسل سوم برخلاف نسل اول و دوم که فقط در زمینه آموزش و پژوهش فعالیت دارند، به بحث کارآفرینی نیز توجه دارد و در این زمینه شرکت‌های دانش‌بنیان که براساس اصول علمی پایه‌ریزی شده‌اند، نقش مهمی ایفا می‌کنند. وی با اشاره به نقشه استراتژیک در حوزه در‌همان، مدیریت پسماند بیمارستانی را

بخش خصوصی، زمینه احیای آهو در استان را مهیا کنیم. ششمی‌پور تصریح کرد: با برنامه‌ریزی انجام‌شده، امیدواریم از سال آینده موضوع احیای نژاد آهو را در قزوین به اجرا درآوریم. مدیر کل محیط‌زیست استان قزوین از افزایش مناطق حفاظت‌شده در استان نیز خبرداد و اظهار داشت: تاکنون یک منطقه حفاظت‌شده باشگل، به وسعت

۲۵ هزار هکتار تحت پوشش بود که با اضافه‌شدن مناطق طارم و الموت، این میزان افزایش یافته است. وی بیان کرد: استاندرد کشوری مناطق حفاظت‌شده حدود ۱۱ درصد است و در استان قزوین ۱،۵ درصد بود که با موافقت ششورای عالی محیط زیست، منطقه طارم با ۴۹ هزار هکتار و الموت با ۵۲ هزار هکتار به محدوده استان

نسل فردا

NasleFarda.net

naslefardanews@naslfarda

چهارشنبه ۲۷ دی ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۵۹۵
۱۷ ژانویه ۲۰۱۸ | ریع ۲۹۹ لسانی ۱۴۲۹

ققه پویای شیعه نیست؟ چرا بدون توجه به حقوق شرعی و قانونی هفتاد و پنج کشورز صاحب نسق برای این شهر سند گرفتید؟ چرا چشم خود را روی واقعیت‌های انکارناپذیر بستید؟ چرا هیچگاه در محاسبات و مذاکرات‌تان مردم راصاحب حق و محرم ندانستید؟ از خودتان بپرسید علت عدم اقبال عمومی به عملکرد شما و سندهای‌تان در چیست؟ چرا باید ملک خود را دوباره از شما بخیریم؟ علت تغییر متولی شرعی موقوفه و ضمانت بقای آن کدام است؟ دود تصمیمات آتی در صورت تغییر متولی موقوفات به چشم چه کسی خواهد رفت؟

و دستورالعمل ایمنی برای اماکن تجاری صادر شده است. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی همدان از برقراری ۱۰۱۳۰ تماس با سامانه ۱۲۵ در نه‌ماه نخست سال خیر داد و تصریح کرد: از این تعداد ۲۴۶۵ مورد منجر به عملیات گردیده، ۱۵۹۲۹ تماس اشتباه، ۴۶۴۰ تماس جهت دریافت راهنمایی و مشاوره ایمنی و متأسفانه ۷۷۹۹۱ مورد ایجاد مزاحمت و هفت مورد حریق کذب بوده است.

جمله زلزله -عرض کم معابر و حجم بالای ساختمان‌ها، مصالح کم دوام، ناکافی بودن سطح شبکه‌ها و معابر دسترسی به خدمات شهری -فقدان برخی خدمات فرهنگی، آموزشی و شهری -سرانه کم خدمات شهری، فضای سبز، مراکز آموزشی، فرهنگی و تفریحی -مشکل امداد رسانی در مواقع بحرانی و فقر اقتصادی ساکنان از جمله خصوصیات این بافت‌هاست که در خصوص بافت‌های حاشیه‌ای، پایین بودن ارزش زمین وانگیزه پایین اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در این بافت‌ها، عدم کیفیت ویژگی‌های محیطی وزیست محیطی، تبدیل شدن به محل و مأمن بزهکاران، معتانان و افزایش آسیب‌های اجتماعی نیز به آن اضافه می‌شود.

اداره عمران و بهسازی شهری در راستای بهسازی و نوسازی این بافت‌ها اقداماتی را انجام داده که مهم‌ترین آنها به شرح زیر می‌باشد:

تهیه دو طرح موضعی (۳،۵ هکتاری باغ خلیج و ۲،۷ هکتاری فردین پور)

تهیه طرح بهسازی و نوسازی برای ۹ شهر به مساحت ۱۰۸۲ هکتار و تهیه طرح توانمندسازی سکونگاه‌های غیر رسمی ارک و ساوه به مساحت ۴۴۱ هکتار

پروژه مشارکتی ۳۶۰ واحدی در کوی باغ خلیج فاز یک

احداث پارک ترم در کوی امام علی در شهر ارک به مساحت دو هکتار

معرفی ۶۰۰۰ واحد برای دریافت تسهیلات بافت فرسوده به بانک از خط اعتباری بانک‌ها و مسکن مهر

انتقال اسناد ارضی دولتی متصرف‌شده در کوی امام علی به ساکنان به تعداد ۷۰۰ واحد (در دست اقدام)

اجرای مرکز آموزش فنی حرفه‌ای در شهر ساوه

همچنین این اداره، برنامه اجرایی زیر را در سال ۹۶ پیگیری می‌کند:

توسعه امکانات، خدمات و رورنایی در مقیاس شهری و محله‌ای شامل چهار پروژه

ارتقای زیر ساخت شهری و محله‌ای شامل دو پروژه

مهم از زیبایی کرد و افزود: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سال گذشته توانست با محای بیش از ۱۰۰۰ تن زباله بیمارستانی و نصب دستگانه‌های زباله‌سوز در تمام بیمارستان‌های استان، این معضل بزرگ زیست‌محیطی را برطرف کند و محل دفن زباله عفونی بیمارستان در منطقه سراروان، به فضای سبز و احداث مجتمع کارگاهی تبدیل شد. وی احداث ده شرکت دانش‌بنیان را از برنامه‌های استراتژیک حوزه معاونت تحقیقات دانشگاه عنوان کرد و یادآور شد: بحث گیاهان دارویی و نانوتکنولوژی نیز در حال پیگیری است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، آموزش پاسخ‌گو و کارآفرین، کاهش آسیب‌های روانی، ارتقای فرهنگ سازمانی، بهینه‌سازی و پایداری منابع راجزومباحث مورد توجه معاونت‌های فرهنگی دانشجوئی و توسعه مدیریت منابع عنوان کرد. وی خاطر نشان کرد:

اضافه شد، در حال حاضر این وسعت به ۱۲۶ هزار هکتار، معادل ۸ درصد رسیده است. ششمی‌پور گفت: با افزایش مناطق تحت پوشش، مدیریت حیات وحش، حفاظت از گونه‌های گیاهان وحشی، تثبیت کربن خاک و تثبیت ارزش اقتصادی زیست محیطی، با وضعیت مطلوبی انجام می‌شود.